
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가족행복과
정책: 노인 노후생활 지원
단위: 공공실버주택 운영(공공실버주택특별회계) (단위:천원)

가족행복과 1,231,674 1,241,434 △9,760

노인 노후생활 지원 136,167 145,927 △9,760

공공실버주택 운영(공공실버주택특별회계) 136,167 145,927 △9,760

공공실버주택 운영 114,520 124,280 △9,760

201 일반운영비 71,320 71,280 40

01 사무관리비 18,980 18,980 0

ㅇ공가세대 관리비 4,800

ㅇ관리사무소 위탁운영 수수료
6,300

ㅇ무인경비시스템용역 수수료
5,500

ㅇ실버주택 업무 사무용품 등 구입
2,380

02 공공운영비 52,340 52,300 40

ㅇ사업주체부담 전기요금
15,840

ㅇ특별수선충당금 적립
36,300

ㅇ기계실 연료비 200

401 시설비및부대비 43,200 53,000 △9,800

01 시설비 43,200 53,000 △9,800

ㅇ시설 안전점검 8,000

ㅇ공공시설 보수 35,200

누리타운 관리지원 17,880 17,880 0

301 일반보전금 17,880 17,880 0

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 17,880 17,880 0

ㅇ누리타운 관리 운영(150세대)
17,880

공공실버주택 예비비 3,767 3,767 0

801 예비비 3,767 3,767 0

01 일반예비비 3,767 3,767 0

ㅇ누리타운 운영 예비비 3,767

재무활동(공공실버주택특별회계) 1,095,507 1,095,507 0

보전지출(공공실버주택특별회계) 1,095,507 1,095,507 0

반환금기타(공공실버주택특별회계) 1,095,507 1,095,507 0

802 반환금기타 1,095,507 1,095,507 0

03 기타반환금등 1,095,507 1,095,507 0

ㅇ공공실버주택 임대보증금 반환금
1,095,507
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400,000원*12월

6,300,000원*1년

5,500,000원*1년

2,380,000원

1,320,000원*12월

3,025,000원*12월

200,000원

8,000,000원

35,200,000원

17,880,000원

3,767,000원

1,095,507,000원


